“2017 — A#io de las Energias Renovables”

* R DO

7 . ' .- )
L%///;/w%/{ﬁ e %/////W/WW/// ;@7&/1/%/4 A. HUEL
- - B " JEFE DE DEPARTAMENTO
Universidad ._‘%1(1/(7/(14/ INewcicnal APOYO AL CONSEJO SUPERIOR
@ eclcrade

Buenos Aires, 16 de marzo de 2017.

VISTO la Resolucién N° 532/2015 del Consejo Directivo de la Facultad Regional
Haedo, mediante la cual solicita se autorice el llamado a concurso para cubrir cargos de

Profesores en esa Facultad Regional, y

CONSIDERANDO:

Que tal propuesta se encuadra en lo dispuesto por el Reglamento de Concursos
para la Designacion de Profesores en la Universidad Tecnoldgica Nacional, aprobado por la
Ordenanza N° 1273.

Que la Comisién de Enseianza analizé la propuesta y aconsejé su aprobacion,
completando la integracién de los jurados.

Que el dictado de la medida se efectiia en uso de las atribuciones otorgadas por el

Estatuto Universitario.

Por ello,
EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
RESUELVE:
ARTICULO 1°.- Autorizar el llamado a concurso para cubrir cargos de Profesores en la
Facultad Regional Haedo y ratificar los términos de la Resolucién N° 532/2015 del Consejo

Directivo de la citada Facultad, que establece las condiciones del llamado.




“2017 — Afio de las Energias Renovables”

a%ﬁf/ﬂ'[ @ ‘r(//i?,///ﬁ(/(//ﬂ?( ¥ Q@/féﬂ//ﬁ/ - HUEL l \

. R . - JEFE DE DEPARTAMENTO
(f//ﬂiaepji(/(u/ ~%z(z/qyi(ﬂ -%;i(w;m/ APOYO AL CONSEJO SUPERIOR

@ ﬁ el xetde

ARTICULO 2°.- Aprobar el drea de conocimiento, la asignatura, el departamento y la némina
de jurados titulares y suplentes, correspondiente al llamado a concurso a sustanciarse en la
Facultad Regional Haedo, que se detallan en el Anexo I, que forma parte de la presente
resolucion.

ARTICULO 3°.- Registrese. Comuniquese y archivese.

RESOLUCION N° 95/2017
UTN
n.n.m.
7
n.m.m. //
//’7’
r.a.h. D / '

A.U.S. RICARDOF.O. SALLER
Secretario del Consejo Superior




“2017 — Afio de las Energias Renovables”

* R D Q
. %&Y///ﬁ e %ﬂ/ﬂ*{k}{/x [/75///@ [~—— RABLO-A—HUEE
Clboriversidad .l%;/m/(/yi(ﬂ/ Neeicnal Apif:g [;E gg:;gg ’;nlf Eg.g OR
CR ectorads
ANEXO 1
RESOLUCION N° 95/2017

FACULTAD REGIONAL HAEDO

DEPARTAMENTO DE INGENIERIA MECANICA

AREA: MECANICA
ASIGNATURA: ELEMENTOS DE MAQUINAS

Cargo: UNO (1)

Categoria: PROFESOR TITULAR -~UNA (1) Dedicacién Simple.

Cursos: UNO (1)

JURADOS TITULARES:

Profesores: ~ AINSTEIN, Eduardo
PINTARELLI, Carlos Félix
COSMES, Héctor Roman

JURADOS SUPLENTES:

Profesores: BRUNETTO, Pedro
CHECMAREV, Alejandro Hugo

LAGIER, Ricardo

F. R. Haedo

F. R. La Plata

Universidad Nacional de La Plata

F. R. Haedo

F.R. La Plata

Universidad Nacional de Coérdoba




	Page 1
	Page 2
	Page 3

